RESULTATLISTE
7. rangliste - Dauglykke Cup 2025 - 15 meter

Riffel, 15m - Mesterskab BK1

1 150359 Oliver Lind Forsmark Helsinggr Salonskytte Forening  199/14 200/10 399/24 G
2 152372 Mathilde Maj Schou-Friis Dauglykke Skytteforening 198/10 200/07 398/17 S
3 146834 Sigurd Laursen Espergeerde Skytteforening 198/09 198/05 396/14 B
4 151464 Charline Scheaeffer Hvid Dauglykke Skytteforening 195/08 197/08 392/16

5 152867 Vigga Rasmussen Helsinggr Salonskytte Forening  192/03 196/06 388/09
Riffel, 15m - Mesterskab BK2

1 156066 Filippa Alling Andreassen Dauglykke Skytteforening 199/05 199/11 398/16 G
2 153960 Lone Bjering Schisnnemann  Espergaerde Skytteforening 198/08 198/06 396/14 S
3 154244 Timo Carlsen Espergaerde Skytteforening 199/05 197/05 396/10 B
4 147739 Frederik Havsholm Strg S&G 196/07 196/06 392/13

5 156306 Kamille Abild Laursen Espergaerde Skytteforening 193/03 193/02 386/05

6 150107 Isabella Messerschmidt Strg S&G 193/07 189/05 382/12

7 155438 Emma Frandsen Espergaerde Skytteforening 187/04 191/02 378/06
Riffel, 15m - Mesterskab BK3

1 156865 Elias Faber Espergeerde Skytteforening 192/06 195/03 387/09 G
2 153965 Edel Bjering Schignnemann  Espergaerde Skytteforening 188/02 196/07 384/09 S
3 149623 Clara M. Dahl Ramlgse Idraetsforening Skydning 189/07 191/06 380/13 B
4 157097 Robert Neidel-Carlberg Strg S&G 184/02 194/04 378/06

5 155808 Alva Faaborg Legarth Kubert Helsinggr Salonskytte Forening  189/02 187/02 376/04

6 155103 Maison Shawnley Ramlgse Idraetsforening Skydning 185/00 185/02 370/02
Riffel, 15m - Mesterskab BK4

1 156982 Line Rgmer bach Sgborg SG&I 196/11 194/04 390/15 G
2 156119 Astrid Staunskeer Sgborg SG&I 187/04 192/05 379/09 S
3 156308 Hubert Heinrichson Frgkjeer  Espergaerde Skytteforening 188/01 189/01 377/02 B
4 157911 Anders Hgjer Petersen Sgborg SG&I 186/01 188/02 374/03
Riffel, 15m - Mesterskab J1

1 145264 Therkel William Haagemann Ganlgse Skytteforening 199/12 200/11 399/23 G
2 80902 Sara Aaslev Ngrager Bay @lstykke Skytteforening 200/13 199/14 399/27 S
3 142904 Madeline D. Bpggild Skyttelauget Kgs. Lyngby 200/11 199/10 399/21 B
4 80903 Ida Aaslev Ngrager Bay @lstykke Skytteforening 200/09 199/07 399/16

5 144423 Magnus Bjgrnberg Levisen @lstykke Skytteforening 198/08 199/11 397/19

6 148644 Olivia Chili Holte Biering Ballerup Skytteforening 196/07 200/09 396/16

7 133061 Bertram Abild Laursen Espergeerde Skytteforening 194/03 197/09 391/12
Riffel, 15m - Mesterskab J2

1 135669 Malou Schmidt-Larsen @lstykke Skytteforening 197/09 198/05 395/14 G
2 152623 Asger Elbrandt Tilling Helsinggr Salonskytte Forening  196/03 197/05 393/08 S
3 146317 Mille Hasselby Strg S&G 197/07 194/07 391/14 B
4 147741 Sara Slott Volder Strg S&G 197/04 194/07 391/11

5 144047 Emil Lind Forsmark Helsinggr Salonskytte Forening  191/05 191/01 382/06



Riffel, 15m - Mesterskab ST2
1 65567  Jan Michael Rasmussen
2 62449  Andreas Gradischnig

Riffel, 15m - Mesterskab ST3
1 62145 Uffe Christensen
2 145308 Sebastian Heinel

Riffel, 15m - Mesterskab A1

188/02
184/01

Dauglykke Skytteforening
Strg S&G

Frederikssund Skytteforening, IF1{179/02
Dauglykke Skytteforening 174/00

1 65165 Claus Soares Petersen Frederikssund Skytteforening, IF1:200/15
2 142450 Cecilie Bugge Deichmann @lstykke Skytteforening 199/08
2 109133 Bjgrn Thomsen Ganlgse Skytteforening 199/08
4 132493 Bjarne Binder @lstykke Skytteforening 197/06
5 91811 Jgrgen Eskildsen Blovstrgd SG&I - Skytteafd. 197/07
6 143336 Stefan Misfeldt Kvist-Anderser Ganlgse Skytteforening 198/07
Riffel, 15m - Mesterskab A2

1 152366 Martin Schou Friis Dauglykke Skytteforening 197/06
2 116328 Benedicte Bodilsen Blovstrgd SG&I - Skytteafd. 194/06
3 85340 Morten Stockflet Jgrgensen  Blovstrgd SG&I - Skytteafd. 194/05
Riffel, 15m - Mesterskab A3

1 152365 Mette Ea Schou-Friis Dauglykke Skytteforening 195/09
2 128341 Caroline Strunge toft Helsinggr Salonskytte Forening  196/02
3 147740 Tasja Slott Maarlev Strg S&G 190/03
4 127577 Michael Christensen Strg S&G 187/03
5 155104 Michelle Shawnley Ramlgse Idraetsforening Skydning 191/04
6 124848 Henrik F. Skerning Strg S&G 185/01
Riffel, 15m - Mesterskab SE1

1 120138 Claus Toxveerd Melby Skytteforening 198/09
2 71763  Viggo Jgrgensen Helsinge S&i - Skytteafd. 189/04
Riffel, 15m - Mesterskab SE2

1 65179  Bjgrn Klaus Nath Nielsen Helsinge S&i - Skytteafd. 194/03
2 64302 Jens Bengtson Melby Skytteforening 196/10
3 64295 Jgrgen Nielsen Melby Skytteforening 191/04
4 63972  FinnlJensen Melby Skytteforening 192/01
Riffel, 15m - Mesterskab SE3

1 152294 Lejf Antonisen Helsinge S&i - Skytteafd. 189/03
2 154732 Michael Ole Nielsen Strg S&G 181/00

3 153135 Klaus Palmgreen Larsen

Riffel, 15m - Klasse BK1

1 150359 Oliver Lind Forsmark

2 152372 Mathilde Maj Schou-Friis
3 146834 Sigurd Laursen

4 151464 Charline Scheaeffer Hvid

5 152867 Vigga Rasmussen

Ramlgse Idraetsforening Skydning 179/00

Helsinggr Salonskytte Forening  199/14
Dauglykke Skytteforening 198/10
Espergeerde Skytteforening 198/09
Dauglykke Skytteforening 195/08
Helsinggr Salonskytte Forening  192/03

189/03
183/00

174/00
163/00

200/13
199/10
199/10
199/07
198/07
197/06

199/09
196/06
194/06

197/05
194/02
190/05
191/04
183/00
188/03

199/11
197/05

193/02
191/01
194/00
193/03

189/03
185/02
173/01

377/05
367/01

353/02
337/00

400/28
398/18
398/18
396/13
395/14
395/13

396/15
390/12
388/11

392/14
390/04
380/08
378/07
374/04
373/04

397/20
386/09

387/05
387/11
385/04
385/04

378/06
366/02
352/01



Riffel, 15m - Klasse BK2

154244
156066
153960
147739
150107
156306
155438

N o bW R e

Timo Carlsen

Filippa Alling Andreassen
Lone Bjering Schignnemann
Frederik Havsholm

Isabella Messerschmidt
Kamille Abild Laursen
Emma Frandsen

Riffel, 15m - Klasse BK3

156865
149623
155808
153965
155103
157097

Uk WN

Elias Faber

Clara M. Dahl

Alva Faaborg Legarth Kubert
Edel Bjering Schignnemann
Maison Shawnley

Robert Neidel-Carlberg

Riffel, 15m - Klasse BK4

1 156982
2 156308
3 156119
4 157911

Line Rgmer bach

Hubert Heinrichson Frgkjaer
Astrid Staunskeer

Anders Hgjer Petersen

Riffel, 15m - Klasse J1

80902

142904
80903

145264
144423
148644
133061

N oo bk WN

Sara Aaslev Ngrager Bay
Madeline D. Bgggild

Ida Aaslev Ngrager Bay
Therkel William Haagemann
Magnus Bjgrnberg Levisen
Olivia Chili Holte Biering
Bertram Abild Laursen

Riffel, 15m - Klasse J2

135669
146317
147741
152623
144047
156118

O Uk WN B

Malou Schmidt-Larsen
Mille Hasselby

Sara Slott Volder
Asger Elbrandt Tilling
Emil Lind Forsmark
Lilly Staunskaer

Riffel, 15m - Klasse ST2

1 65567
2 62449

Jan Michael Rasmussen
Andreas Gradischnig

Riffel, 15m - Klasse ST3

1 62145
2 145308

Uffe Christensen
Sebastian Heinel

Espergzerde Skytteforening 199/05
Dauglykke Skytteforening 199/05
Espergzerde Skytteforening 198/08
Strg S&G 196/07
Strg S&G 193/07
Espergeerde Skytteforening 193/03
Espergzerde Skytteforening 187/04
Espergeerde Skytteforening 192/06

Ramlgse Idraetsforening Skydning 189/07
Helsinggr Salonskytte Forening  189/02
Espergzerde Skytteforening 188/02
Ramlgse Idraetsforening Skydning 185/00

Strg S&G 184/02
Sgborg SG&I 196/11
Espergzerde Skytteforening 188/01
Sgborg SG&I 187/04
Sgborg SG&I 186/01
@lstykke Skytteforening 200/13
Skyttelauget Kgs. Lyngby 200/11
@lstykke Skytteforening 200/09
Ganlgse Skytteforening 199/12
@lstykke Skytteforening 198/08
Ballerup Skytteforening 196/07
Espergeerde Skytteforening 194/03
@lstykke Skytteforening 197/09
Strp S&G 197/07
Strg S&G 197/04
Helsinggr Salonskytte Forening  196/03
Helsinggr Salonskytte Forening  191/05
Sgborg SG&I 183/01
Dauglykke Skytteforening 188/02
Strp S&G 184/01

Frederikssund Skytteforening, IF1{179/02
Dauglykke Skytteforening 174/00



Riffel, 15m - Klasse A1l

A U A NN B

65165
142450
109133
143336
91811
132493

Claus Soares Petersen

Riffel, 15m - Klasse A2

1
2
3

152366
116328
85340

Frederikssund Skytteforening, IF1:200/15

Cecilie Bugge Deichmann @lstykke Skytteforening 199/08
Bj@rn Thomsen Ganlgse Skytteforening 199/08
Stefan Misfeldt Kvist-Anderser Ganlgse Skytteforening 198/07
Jorgen Eskildsen Blovstrgd SG&I - Skytteafd. 197/07
Bjarne Binder @lstykke Skytteforening 197/06
Martin Schou Friis Dauglykke Skytteforening 197/06
Benedicte Bodilsen Blovstrgd SG&I - Skytteafd. 194/06
Morten Stockflet Jgrgensen  Blovstrgd SG&I - Skytteafd. 194/05

Riffel, 15m - Klasse A3

O Uk WN B

128341
152365
155104
147740
127577
124848

Caroline Strunge toft
Mette Ea Schou-Friis
Michelle Shawnley
Tasja Slott Maarlev
Michael Christensen
Henrik F. Skerning

Riffel, 15m - Klasse SE1

1
2

120138
71763

Claus Toxveerd
Viggo J@rgensen

Riffel, 15m - Klasse SE2

1

2
3
4

64302
65179
63972
64295

Jens Bengtson

Bj@rn Klaus Nath Nielsen
Finn Jensen

Jorgen Nielsen

Riffel, 15m - Klasse SE3

1
2
3

152294
154732
153135

Lejf Antonisen
Michael Ole Nielsen
Klaus Palmgreen Larsen

Helsinggr Salonskytte Forening  196/02

Dauglykke Skytteforening 195/09
Ramlgse Idraetsforening Skydning 191/04
Strp S&G 190/03
Strg S&G 187/03
Strp S&G 185/01
Melby Skytteforening 198/09
Helsinge S&i - Skytteafd. 189/04
Melby Skytteforening 196/10
Helsinge S&i - Skytteafd. 194/03
Melby Skytteforening 192/01
Melby Skytteforening 191/04
Helsinge S&i - Skytteafd. 189/03
Strp S&G 181/00

Ramlgse Idraetsforening Skydning 179/00

Tak for et godt staevne. Der var 128 skydninger.

Tak til alle og vi ses sidst i april til vores 50m staevne.



